
Ing. Michal Caban 
 
Michal Caban (Iniciativa občanů) je 35 let režisérem, ceremoniářem a univerzálním 
divadelním, filmovým a televizním tvůrcem. Mnohem déle však bydlí na Novém Městě. 
 
Byl opozičním zastupitelem ve dvou volebních obdobích. V tom posledním např. zorganizoval 
petici pro rezidentsky ohleduplnější variantu rekonstrukce Štěpánské ulice, podporoval 
privatizaci bytů občanům Prahy 1.  
V minulém zastupitelstvu se poprvé stal členem koalice a poslední více než dva a půl roku 
byl neuvolněným členem Rady MČ Praha 1, kdy měl na starosti kultivaci a oživení pražské 
památkové rezervace. Mimo jiné se výrazně zasadil o oživení Rybářského domečku na Kampě 
Skautským institutem, realizoval projekt "Modré informační tabulky", které doplňují na 
téměř 100 místech červené uliční tabule. 
 
Byl místopředsedou Výboru proti vylidňování centra a pro podporu komunitního života a s 
vlastními zkušenostmi spolupracoval s příslušným radním v oblasti kultury. V současné době 
je zastupitelem za My, co tady žijeme. 


